
 

 

ZARZĄDZENIE NR 406/MOSIR/2025 

PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, pozostających w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz na podstawie uchwały Rady Miasta Piekary Śląskie  

nr XVIII/223/16 z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Piekary Śląskie do 

ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

pozostających w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piekarach Śląskich  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej pozostających w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piekarach 

Śląskich: 

BASEN SEZONOWY 

UL. OLIMPIJSKA 3 

* po godzinie 16:00  stosuje się rabat w wysokości 50%   

ceny biletu 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Bilet normalny  

(dorośli)* 
1 dzień 16,00 

2. 

Bilet ulgowy  

(dzieci i młodzież szkolna do ostatniej klasy szkoły 

średniej włącznie; osoby powyżej 60 roku życia)* 

1 dzień 12,00 

3. 

Bilet ulgowy  

(osoba z niepełnosprawnością po okazaniu orzeczenia 

lub legitymacji)* 

1 dzień 10,00 

4. 

Bilet ulgowy  

(uczestnicy organizowanych przez instytucje miejskie 

półkolonii oraz wychowankowie Domu Dziecka)* 

1 dzień 7,00 

5. 
Bilet rodzinny  

(1 dorosły + 1 dziecko w wieku od 7 do 18 lat)* 
1 dzień 26,00 

6. 
Bilet rodzinny  

(2 dorosłych + 1 dziecko w wieku od 7 do 18 lat)* 
1 dzień 37,00 

7. 
Bilet rodzinny  

(każde następne dziecko w wieku od 7 do 18 lat)* 
1 dzień 9,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 4621



8. 
Bilet dziecięcy  

(dzieci do lat 7 pod opieką osoby pełnoletniej) 
1 dzień wstęp wolny 

9. 

Bilet weterana  

(weterani i weterani poszkodowani za okazaniem 

legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego) 

1 dzień wstęp wolny 

10. 

Bilet opiekuna  

(opiekunowie uczestników półkolonii organizowanych 

przez instytucje miejskie  

oraz  

opiekunowie wychowanków Domu Dziecka; 

opiekunowie osób z niepełnosprawnością) 

1 dzień wstęp wolny 

LODOWISKO SEZONOWE 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Bilet normalny  

(dorośli) 
1 h 8,00 

2. 

Bilet ulgowy  

(dzieci i młodzież szkolna do ostatniej klasy szkoły 

średniej włącznie; osoby powyżej 60 roku życia) 

1 h 5,00 

3. 

Bilet ulgowy  

(dzieci i młodzież szkolna piekarskich szkół do 

ostatniej klasy szkoły średniej włącznie w ferie 

zimowe podczas I i II tercji w godzinach 8:30-11:30) 

1 h 3,00 

4. 

Bilet ulgowy  

(uczestnicy organizowanych przez instytucje miejskie 

półkolonii oraz wychowankowie Domu Dziecka) 

1 h 3,00 

5. 
Bilet dziecięcy  

(dzieci do lat 7 pod opieką osoby pełnoletniej) 
1 h wstęp wolny 

BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ O NAWIERZCHNI TRAWIASTEJ  

(NATURALNEJ) 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 

Cele treningowe i mecze:  

płyta główna (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 250,00 

2. 

Cele treningowe i mecze:  

płyta główna (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich 

1 h wg odrębnej umowy 

3. 

Cele treningowe:  

½ płyty głównej (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 150,00 

4. 

Cele treningowe:  

boisko za bramkami (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 50,00 

5. 

Cele treningowe:  

boisko za bramkami (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4621



6. 

Cele treningowe:  

½ płyty głównej (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich 

1 h 15,00 

7. 

Cele treningowe:  

boisko za bramkami (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich 

1 h 15,00 

8. 

Cele treningowe:  

boisko za bramkami (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich 

1 h 40,00 

BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ  

O NAWIERZCHNI SYNTETYCZNEJ 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 

Cele treningowe:  

całe boisko (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 270,00 

2. 

Cele treningowe:  

całe boisko (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 340,00 

3. 

Cele treningowe:  

½ boiska (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 160,00 

4. 

Cele treningowe:  

½ boiska (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę poza 

Piekarami Śląskimi 

1 h 220,00 

5. 

Cele treningowe:  

całe boisko (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny seniorów i dorośli) 

1 h 50,00 

6. 

Cele treningowe:  

całe boisko (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny seniorów i dorośli) 

1 h 100,00 

7. 

Cele treningowe:  

½ boiska (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny seniorów i dorośli) 

1 h 25,00 

8. 

Cele treningowe:  

½ boiska (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny seniorów i dorośli) 

1 h 50,00 

9. 

Mecze mistrzowskie i sparingi:  

całe boisko z oświetleniem  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny seniorów i dorośli) 

1 h 220,00 

10. 

Mecze mistrzowskie i sparingi:  

½ boiska z oświetleniem  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

1 h 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4621



Śląskich (drużyny seniorów i dorośli) 

11. 

Cele treningowe i mecze:  

całe boisko (bez oświetlenia)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny młodzieżowe i dzieci) 

1 h 25,00 

12. 

Cele treningowe i mecze:  

całe boisko (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny młodzieżowe i dzieci) 

1 h 80,00 

13. 

Cele treningowe i mecze: ½ boiska (bez oświetlenia) – 

kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny młodzieżowe i dzieci) 

1 h 15,00 

14. 

Cele treningowe i mecze:  

½ boiska (z oświetleniem)  

– kluby i stowarzyszenia mające siedzibę w Piekarach 

Śląskich (drużyny młodzieżowe i dzieci) 

1 h 40,00 

15. 
Klienci indywidualni:  

całe boisko (bez oświetlenia) 
1 h 110,00 

16. 
Klienci indywidualni:  

całe boisko (z oświetleniem) 
1 h 240,00 

17. 
Klienci indywidualni:  

½ boiska (bez oświetlenia) 
1 h 60,00 

18. 
Klienci indywidualni:  

½ boiska (z oświetleniem) 
1 h 120,00 

19. 
Dzieci i młodzież szkolna w ramach zajęć wychowania 

fizycznego i rozgrywek SZS 
1 h wstęp wolny 

BOISKO WIELOFUNKCYJNE 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. Cele treningowe (bez oświetlenia) 1 h wstęp wolny 

2. Cele treningowe (z oświetleniem) 1 h 10,00 

BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. Cele treningowe 1 h/boisko 25,00 

2. 
Dzieci i młodzież piekarskich szkół w ramach zajęć 

wychowania fizycznego i rozgrywek SZS 
1 h/boisko wstęp wolny 

KORTY TENISOWE 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. Cele treningowe (bez oświetlenia) 1 h/kort 25,00 

2. Cele treningowe (z oświetleniem) 1 h/kort 40,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4621



3. 
Dzieci i młodzież piekarskich szkół w ramach zajęć 

wychowania fizycznego 
1 h/kort wstęp wolny 

ROLKOWISKO 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 

Cele treningowe  

(zajęcia treningowe szkół rolkarskich);  

organizacja wydarzenia komercyjnego 

1 h 123,00 

2. 
Cele treningowe  

(osoby indywidualne) 
1 h wstęp wolny 

STRZELNICA SPORTOWA 

UL. OLIMPIJSKA 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. Członkowie sekcji strzeleckiej MOSiR 1 h wg odrębnej umowy 

2. Służby mundurowe 1 h wg odrębnej umowy 

POLE PAINTBALL 

UL. OLIMPIJSKA 3 

** maksymalna liczba uczestników: 20 osób 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 

Pakiet podstawowy:  

100 kapsułek z farbą, marker z butlą, mundur 

wojskowy, maska ochronna, ochraniacz korpusu, 

pomoc instruktora** 

od 1 do 3 h/osoba 50,00 

2. 

Pakiet Medium:  

200 kapsułek z farbą, marker z butlą, mundur 

wojskowy, maska ochronna, ochraniacz korpusu, 

pomoc instruktora** 

od 1 do 3 h/osoba 60,00 

3. 

Pakiet Komfort:  

300 kapsułek z farbą, marker z butlą, mundur 

wojskowy, maska ochronna, ochraniacz korpusu, 

pomoc instruktora** 

od 1 do 3 h/osoba 70,00 

4. Dodatkowe kapsułki z farbą 100 szt. 15,00 

KOMPLEKS SPORTOWY  

„MOJE BOISKO – ORLIK 2012” 

UL. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 110 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę poza Piekarami Śląskimi 
 1 h 50,00 

2. 
Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę w Piekarach Śląskich 
1 h 10,00 

3. 
Cele treningowe – nieformalne grupy mieszkańców 

Piekar Śląskich 
1 h 10,00 

4. 
Dzieci i młodzież piekarskich szkół w ramach zajęć 

wychowania fizycznego i rozgrywek SZS 
1 h wstęp wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4621



BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ O NAWIERZCHNI  

TRAWIASTEJ (NATURALNEJ) 

UL. MARII SKŁODOWSKIEJ–CURIE 49 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Cele treningowe i mecze – kluby i stowarzyszenia 

mające siedzibę poza Piekarami Śląskimi 
1 h 250,00 

2. 
Cele treningowe i mecze – kluby i stowarzyszenia 

mające siedzibę w Piekarach Śląskich 
1 h wg odrębnej umowy 

3. 
Dzieci i młodzież szkolna w ramach zajęć wychowania 

fizycznego 
1 h wstęp wolny 

BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ O NAWIERZCHNI TRAWIASTEJ (NATURALNEJ) 

UL. KAROLA SZYMANOWSKIEGO 2B 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 

Cele treningowe i mecze (bez oświetlenia) – kluby  

i stowarzyszenia mające siedzibę poza Piekarami 

Śląskimi 

1 h 250,00 

2. 

Cele treningowe i mecze (z oświetleniem) – kluby  

i stowarzyszenia mające siedzibę poza Piekarami 

Śląskimi 

1 h 340,00 

3. 
Cele treningowe i mecze – kluby i stowarzyszenia 

mające siedzibę w Piekarach Śląskich 
1 h wg odrębnej umowy 

4. 
Dzieci i młodzież szkolna w ramach zajęć wychowania 

fizycznego 
1 h wstęp wolny 

HALA SPORTOWA MOSiR – OLIMPIA 

UL. GEN. JERZEGO ZIĘTKA 60 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Cele treningowe i mecze – kluby i stowarzyszenia 

mające siedzibę poza Piekarami Śląskimi 
1 h 150,00 

2. 
Cele treningowe i mecze – kluby i stowarzyszenia 

mające siedzibę w Piekarach Śląskich 
1 h 10,00 

3. 
Cele treningowe – nieformalne grupy mieszkańców 

Piekar Śląskich 
1 h 120,00 

4. 

Cele treningowe – nieformalne grupy mieszkańców 

Piekar Śląskich  

(karnet – 8 wejść) 

1 h 960,00 

5. 

Cele treningowe – nieformalne grupy mieszkańców 

Piekar Śląskich  

(karnet – 8 wejść) 

1,5 h 1 440,00 

6. 
Dzieci i młodzież piekarskich szkół w ramach zajęć 

wychowania fizycznego i rozgrywek SZS 
1 h wstęp wolny 

7. 
Weterani i weterani poszkodowani (za okazaniem 

legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego) 
1 h wstęp wolny 

8. 
Cele inne niż treningowe (wystawy, targi, imprezy 

okolicznościowe) 
1 h wg odrębnej umowy 

9. Ścianka wspinaczkowa 1 h 10,00 

10. Wynajęcie sceny 1 h 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4621



SALA SPORTOWA MOSiR 

UL. SZKOLNA 1A 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę poza Piekarami Śląskimi 
1 h 110,00 

2. 

Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę w Piekarach Śląskich  

(dorośli) 

1 h 85,00 

3. 

Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę w Piekarach Śląskich  

(dzieci i młodzież) 

1 h 40,00 

4. 
Cele treningowe – nieformalne grupy mieszkańców 

Piekar Śląskich 
1 h 85,00 

5. 

Cele treningowe – nieformalne grupy mieszkańców 

Piekar Śląskich  

(karnet – 8 wejść) 

1 h 680,00 

6. 

Cele treningowe – nieformalne grupy mieszkańców 

Piekar Śląskich  

(karnet – 8 wejść) 

1,5 h 1 020,00 

7. 

Dzieci i młodzież piekarskich szkół w ramach  

zajęć wychowania fizycznego i rozgrywek  

SZS 

1 h wstęp wolny 

8. 

Weterani i weterani poszkodowani  

(za okazaniem legitymacji weterana lub weterana 

poszkodowanego) 

1 h wstęp wolny 

9. 
Cele inne niż treningowe  

(wystawy, targi, imprezy okolicznościowe) 
1 h wg odrębnej umowy 

10. Wynajęcie sali fitness 1 h 20,00 

11. Wynajęcie stołu do tenisa stołowego 1 h 10,00 

SALA GIMNASTYCZNA IM. JOACHIMA ŚWIĘTKA 

UL. MICHAŁA DRZYMAŁY 3 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę poza Piekarami Śląskimi 
1 h 110,00 

2. 

Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę w Piekarach Śląskich  

(dorośli) 

1 h 85,00 

3. 

Cele treningowe – kluby i stowarzyszenia mające 

siedzibę w Piekarach Śląskich  

(dzieci i młodzież) 

1 h 10,00 

4. 
Dzieci i młodzież piekarskich szkół w ramach zajęć 

wychowania fizycznego 
1 h wstęp wolny 

5. 

Weterani i weterani poszkodowani  

(za okazaniem legitymacji weterana lub weterana 

poszkodowanego) 

 

 

 

1 h wstęp wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4621



POZOSTAŁE 

Lp. Rodzaj sprzedaży Jednostka Cena brutto (zł) 

1. 
Wynajęcie sali konferencyjnej w budynku przy  

ul. Olimpijskiej 3 
1 h 70,00 

2. Wynajęcie powierzchni reklamowej 1 m2/1 miesiąc 70,00 

2. Określone w zarządzeniu stawki cen i opłat nie mają zastosowania w przypadku oddania obiektu do 

wyłącznego korzystania na mocy umowy zawartej w formie pisemnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piekarach 

Śląskich. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

 

 Prezydent Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Sława Umińska-Kajdan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4621


		2025-07-21T06:25:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




